
ZARZĄDZENIE NR 317/2024 
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 18 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2024 w zakresie 
wprowadzenia i zwiększenia dotacji celowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) w związku z § 17 pkt 4 oraz 
Uchwały Nr LXXXV/671/2023 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 15 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2024” (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2024r. poz. 6992) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 408.227.587,41 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 339.489.822,78 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 293.227.981,02 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 40.574.387,48 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
5.687.454,28 zł, 

b) dochody majątkowe – 68.737.764,63 zł, z tego: 

- dochody majątkowe na zadania własne – 67.338.134,63 zł, 

- dochody majątkowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
1.399.630,00 zł; 

2) wydatki ogółem - 449.417.647,57 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 331.243.810,92 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 284.642.188,42 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 40.914.168,22 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 372395EF-DF74-402E-8AE0-EB578C0A7AD6. Podpisany Strona 1



- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
5.687.454,28 zł, 

b) wydatki majątkowe - 118.173.836,65 zł, z tego: 

- wydatki majątkowe na zadania własne – 116.774.206,65 zł, 

- wydatki majątkowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
1.399.630,00 zł; 

3) przychody ogółem - 52.105.260,16 zł; 

4) rozchody ogółem - 10.915.200,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Marcin Witko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 372395EF-DF74-402E-8AE0-EB578C0A7AD6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 317/2024 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 18 października 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 9 553,51 
 01095  Pozostała działalność 0,00 9 553,51 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 9 553,51 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 0,00 370,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 370,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 370,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 1 794 960,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 740 185,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 740 185,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 54 775,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 54 775,00 

855   Rodzina 0,00 4 123,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 4 123,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 4 123,00 

   Razem 0,00 1 809 006,51 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 372395EF-DF74-402E-8AE0-EB578C0A7AD6. Podpisany Strona 3



w tym: zadania z zakresu administracji rządowej       
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 9 553,51 
 01095  Pozostała działalność 0,00 9 553,51 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 9 553,51 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 0,00 370,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 370,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 370,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 1 794 960,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 740 185,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 1 740 185,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 54 775,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 54 775,00 

855   Rodzina 0,00 4 123,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 4 123,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 4 123,00 

   Razem 0,00 1 809 006,51 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 372395EF-DF74-402E-8AE0-EB578C0A7AD6. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 317/2024 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 18 października 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
010  Rolnictwo i łowiectwo 0,00 9 553,51 
 01095 Pozostała działalność 0,00 9 553,51 
751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 0,00 370,00 
 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 370,00 
852  Pomoc społeczna 0,00 1 794 960,00 
 85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 740 185,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 54 775,00 
855  Rodzina 0,00 4 123,00 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 4 123,00 
  Razem 0,00 1 809 006,51 

w tym: zadania z zakresu administracji rządowej        
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
010  Rolnictwo i łowiectwo 0,00 9 553,51 
 01095 Pozostała działalność 0,00 9 553,51 
751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 0,00 370,00 
 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 370,00 
852  Pomoc społeczna 0,00 1 794 960,00 
 85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 740 185,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 54 775,00 
855  Rodzina 0,00 4 123,00 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 4 123,00 
  Razem 0,00 1 809 006,51 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 372395EF-DF74-402E-8AE0-EB578C0A7AD6. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 317/2024 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 18 października 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

  
z tego 

z tego z tego 
z tego w tym 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 
wydatki 

związane 
z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed 
zmianą 8 946,51 8 946,51 8 946,51 0,00 8 946,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 9 553,51 9 553,51 9 553,51 0,00 9 553,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 18 500,02 18 500,02 18 500,02 0,00 18 500,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 646,51 4 646,51 4 646,51 0,00 4 646,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 9 553,51 9 553,51 9 553,51 0,00 9 553,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 14 200,02 14 200,02 14 200,02 0,00 14 200,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 670 166,00 670 166,00 269 566,00 196 453,66 73 112,34 0,00 400 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751  

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa 
oraz 
sądownictwa 

po zmianach 670 536,00 670 536,00 269 936,00 196 453,66 73 482,34 0,00 400 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 252 834,00 252 834,00 93 234,00 70 841,52 22 392,48 0,00 159 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75113 Wybory do 

Parlamentu 
Europejskiego 

po zmianach 253 204,00 253 204,00 93 604,00 70 841,52 22 762,48 0,00 159 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 41 649 163,68 41 003 625,68 18 912 228,57 6 110 373,35 12 801 855,22 635 820,00 16 318 359,62 5 137 217,49 0,00 0,00 645 538,00 645 538,00 645 538,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 794 960,00 1 794 960,00 51 499,00 41 000,00 10 499,00 0,00 1 743 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 43 444 123,68 42 798 585,68 18 963 727,57 6 151 373,35 12 812 354,22 635 820,00 18 061 820,62 5 137 217,49 0,00 0,00 645 538,00 645 538,00 645 538,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 461 530,00 3 461 530,00 10,00 0,00 10,00 0,00 3 461 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 740 185,00 1 740 185,00 50 685,00 41 000,00 9 685,00 0,00 1 689 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215 Dodatki 

mieszkaniowe 
po zmianach 5 201 715,00 5 201 715,00 50 695,00 41 000,00 9 695,00 0,00 5 151 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 406 026,00 6 406 026,00 6 310 080,00 5 718 627,00 591 453,00 0,00 95 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 54 775,00 54 775,00 814,00 0,00 814,00 0,00 53 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 6 460 801,00 6 460 801,00 6 310 894,00 5 718 627,00 592 267,00 0,00 149 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 43 967 605,57 36 253 500,48 10 423 087,48 7 100 057,60 3 323 029,88 0,00 25 750 156,00 80 257,00 0,00 0,00 7 714 105,09 7 714 105,09 7 472 024,52 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 123,00 4 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 43 971 728,57 36 257 623,48 10 423 210,48 7 100 057,60 3 323 152,88 0,00 25 754 156,00 80 257,00 0,00 0,00 7 714 105,09 7 714 105,09 7 472 024,52 0,00 0,00 

 85502 Świadczenia przed 29 552 824,00 29 552 824,00 3 807 668,00 3 643 746,00 163 922,00 0,00 25 745 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 372395EF-DF74-402E-8AE0-EB578C0A7AD6. Podpisany Strona 6



zmianą 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 123,00 4 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 29 556 947,00 29 556 947,00 3 807 791,00 3 643 746,00 164 045,00 0,00 25 749 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 447 608 641,06 329 434 804,41 229 972 861,24 132 361 258,13 97 611 603,11 40 626 168,01 44 550 958,92 6 295 870,24 888 946,00 7 100 000,00 118 173 836,65 112 673 836,65 14 094 280,80 0,00 5 500 000,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 809 006,51 1 809 006,51 61 545,51 41 000,00 20 545,51 0,00 1 747 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem 
po zmianach 449 417 647,57 331 243 810,92 230 034 406,75 132 402 258,13 97 632 148,62 40 626 168,01 46 298 419,92 6 295 870,24 888 946,00 7 100 000,00 118 173 836,65 112 673 836,65 14 094 280,80 0,00 5 500 000,00 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 372395EF-DF74-402E-8AE0-EB578C0A7AD6. Podpisany Strona 7



Dochody bieżące 
 

DZIAŁ 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

Rozdział 01095 - Pozostała działalność 

Zgodnie z decyzją Ministra Finansów Nr MF/FG1.4143.3.251.2024.MF.3583 z dnia 10 października 

2024 roku zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji celowej o kwotę 9.553,51 zł z 

przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 

postępowania w sprawie jego zwrotu. 

DZIAŁ 751 - URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Rozdział 75113 - Wybory do Parlamentu Europejskiego 

Zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Skierniewicach 

Nr DSK.3113.26.23.2024 z dnia 7 października 2024 roku na podstawie decyzji Ministra Finansów 

znak MF/FS3.4143.3.56.2024.MF.526 z dnia 21 marca 2024 roku zwiększa się plan dochodów na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 370,00 zł z przeznaczeniem na 

finansowanie zadań wyborczych tj. pokrycie kosztów transportu dokumentów do Archiwum 

Państwowego w związku z przeprowadzonymi w dniu 9 czerwca 2024 roku wyborami do 

Parlamentu Europejskiego. 

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.383.2024 z dnia 16 października 2024 roku 

wprowadza się plan dochodów z tytułu dotacji celowej na kwotę 1.740.185,00 zł z przeznaczeniem 

na wypłaty bonu energetycznego oraz kosztów obsługi tego zadania.  

Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.361.2024 z dnia 10 października 2024 roku 

zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji celowej o kwotę 54.775,00 zł z przeznaczeniem na 

wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki wraz z kosztami obsługi tego zadania.  

DZIAŁ 855 - RODZINA 

Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 372395EF-DF74-402E-8AE0-EB578C0A7AD6. Podpisany Strona 8



Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.370.2024 z dnia 9 października 2024 roku 

zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji celowej o kwotę 4.123,00 zł  z przeznaczeniem na 

realizację jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka, u którego 

zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą jego 

życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu, wraz z kosztami 

jego obsługi na podstawie przepisów ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i 

rodzin ,,Za życiem''. 

Wydatki bieżące 
 

DZIAŁ 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

Rozdział 01095 - Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 9.553,51 zł z przeznaczeniem na zwrot części podatku 

akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu z tytułu 

dotacji celowej zgodnie z decyzją Ministra Finansów Nr MF/FG1.4143.3.251.2024.MF.3583 z dnia 

10 października 2024 roku. 

DZIAŁ 751 - URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Rozdział 75113 - Wybory do Parlamentu Europejskiego 

Zwiększa się plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 

370,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie zadań wyborczych tj. pokrycie kosztów transportu 

dokumentów do Archiwum Państwowego w związku z przeprowadzonymi w dniu 9 czerwca 2024 

roku wyborami do Parlamentu Europejskiego zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego 

Delegatura w Skierniewicach Nr DSK.3113.26.23.2024 z dnia 7 października 2024 roku na 

podstawie decyzji Ministra Finansów znak MF/FS3.4143.3.56.2024.MF.526 z dnia 21 marca 

2024 roku. 

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe 

Wprowadza się plan wydatków na kwotę 1.740.185,00 zł z przeznaczeniem na wypłaty bonu 

energetycznego oraz kosztów obsługi tego zadania z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją 

Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.383.2024 z dnia 16 października 2024 roku. 

Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 372395EF-DF74-402E-8AE0-EB578C0A7AD6. Podpisany Strona 9



Zwiększa się plan wydatków o kwotę 54.775,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia za 

sprawowanie opieki wraz z kosztami obsługi tego zadania z tytułu dotacji celowej zgodnie z 

decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.361.2024 z dnia 10 października 2024 roku. 

DZIAŁ 855 - RODZINA 

Rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.123,00 zł z przeznaczeniem na realizację jednorazowego 

świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka, u którego zdiagnozowano ciężkie i 

nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą jego życiu, które powstały w 

prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu, wraz z kosztami jego obsługi na 

podstawie przepisów ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin ,,Za 

życiem'' z tytułu dotacji celowej zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.370.2024 z 

dnia 9 października 2024 roku. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 372395EF-DF74-402E-8AE0-EB578C0A7AD6. Podpisany Strona 10


	ZARZĄDZENIE NR 317/2024 PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO z dnia 18 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1 lit. a
	tir. 3 (3) w § 3 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 3 pkt 1
	tir. 1 (4) w § 3 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (5) w § 3 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	tir. 1 (6) w § 3 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (7) w § 3 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (8) w § 3 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 3 pkt 2
	tir. 1 (9) w § 3 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (10) w § 3 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów bieżących
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków bieżących
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów
	Zalacznik 4


